ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THỦ THỪA

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thủ Thừa, ngày           tháng       năm 2019

                                                    QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận “Trường học an toàn, phòng, chống tai nạn,

thương tích trong các cơ sở giáo dục mầm non”

Năm học 2018 – 2019

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THỦ THỪA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Thông tư 13/2010/TT-BGDĐT ngày 15/4/2010 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Ban hành Quy định xây dựng trường học an toàn, phòng, chống tai

nạn, thương tích trong các cơ sở giáo dục mầm non;

     Xét tờ trình số 572/TTr-PGDĐT ngày 13/5/2019 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo Thủ Thừa,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các trường mầm non, mẫu giáo đạt tiêu chuẩn “Trường

học an toàn, phòng, chống tai nạn, thương tích trong các cơ sở giáo dục mầm

non”, năm học 2018 – 2019 như sau:

01. Trường Mầm non Thị trấn Thủ Thừa,

02. Trường Mầm Non Nhị Thành,

03. Trường Mẫu giáo Bình Thạnh,

04. Trường Mẫu giáo Bình An,

05. Trường Mẫu giáo Mỹ Thạnh,

06. Trường Mẫu giáo Mỹ Lạc,

07. Trường Mẫu giáo Mỹ An,

08. Trường Mẫu giáo Long Thuận,

09. Trường Mẫu giáo Long Thạnh,

10. Trường Mẫu giáo Tân Thành,

11. Trường Mẫu giáo Mỹ Phú,

Điều 2. Phòng Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo các trường Mầm non, Mẫu

giáo có kế hoạch duy trì, phát triển kết quả đạt trường học an toàn, phòng, chống

tai nạn, thương tích trong thời gian tới.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo

dục và Đào tạo, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Hiệu trưởng các trường mầm

non, mẫu giáo trong huyện căn cứ quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- UBND huyện (CT, PCT);

- Như Điều 3;

- NCTH;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Sáu

                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                GIẤY CHỨNG NHẬN

                       Trường học an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích

       Ủy ban nhân dân huyện Thủ Thừa

       Chứng nhận: Trường Mầm non Thị trấn Thủ Thừa

       Đạt tiêu chuẩn “Trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích”

       Năm học: 2018 – 2019

                                            Thủ Thừa, ngày        tháng 5 năm 2019

                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Quyết định số................. Đinh Văn Sáu

Ngày............tháng..........năm 2019

Sổ danh mục.....................

                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                GIẤY CHỨNG NHẬN

                       Trường học an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích

       Ủy ban nhân dân huyện Thủ Thừa

       Chứng nhận: Trường Mầm Non Nhị Thành

       Đạt tiêu chuẩn “Trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích”

       Năm học: 2018- 2019

 Thủ Thừa, ngày        tháng 5 năm 2019

                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Quyết định số................. Đinh Văn Sáu

Ngày............tháng..........năm 2019

Sổ danh mục.....................

                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                GIẤY CHỨNG NHẬN

                       Trường học an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích

       Ủy ban nhân dân huyện Thủ Thừa

       Chứng nhận: Trường Mẫu giáo Bình Thạnh

       Đạt tiêu chuẩn “Trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích”

       Năm học: 2018 - 2019

 Thủ Thừa, ngày        tháng 5 năm 2019

                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Quyết định số................. Đinh Văn Sáu

Ngày............tháng..........năm 2019

Sổ danh mục.....................

                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                GIẤY CHỨNG NHẬN

                       Trường học an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích

       Ủy ban nhân dân huyện Thủ Thừa

       Chứng nhận: Trường Mẫu giáo Bình An

       Đạt tiêu chuẩn “Trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích”

       Năm học: 2018 - 2019

                                             Thủ Thừa, ngày        tháng 5 năm 2019

                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Quyết định số................. Đinh Văn Sáu

Ngày............tháng..........năm 2019

Sổ danh mục.....................

                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                GIẤY CHỨNG NHẬN

                       Trường học an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích

       Ủy ban nhân dân huyện Thủ Thừa

       Chứng nhận: Trường Mẫu giáo Mỹ Thạnh

       Đạt tiêu chuẩn “Trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích”

       Năm học: 2018 - 2019

Thủ Thừa, ngày        tháng 5 năm 2019

                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Quyết định số................. Đinh Văn Sáu

Ngày............tháng..........năm 2019

Sổ danh mục.....................

                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                GIẤY CHỨNG NHẬN

                       Trường học an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích

       Ủy ban nhân dân huyện Thủ Thừa

       Chứng nhận: Trường Mẫu giáo Mỹ Lạc

       Đạt tiêu chuẩn “Trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích”

       Năm học: 2018 - 2019

 Thủ Thừa, ngày        tháng 5 năm 2019

                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Quyết định số................. Đinh Văn Sáu

Ngày............tháng..........năm 2019

Sổ danh mục.....................

                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                GIẤY CHỨNG NHẬN

                       Trường học an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích

       Ủy ban nhân dân huyện Thủ Thừa

       Chứng nhận: Trường Mẫu giáo Mỹ An

       Đạt tiêu chuẩn “Trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích”

       Năm học: 2018 - 2019

                                             Thủ Thừa, ngày        tháng 5 năm 2019

                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Quyết định số................. Đinh Văn Sáu

Ngày............tháng..........năm 2019

Sổ danh mục.....................

                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                GIẤY CHỨNG NHẬN

                       Trường học an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích

       Ủy ban nhân dân huyện Thủ Thừa

       Chứng nhận: Trường Mẫu giáo Long Thuận

       Đạt tiêu chuẩn “Trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích”

       Năm học: 2018 - 2019

 Thủ Thừa, ngày        tháng 5 năm 2019

                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Quyết định số................. Đinh Văn Sáu

Ngày............tháng..........năm 2019

Sổ danh mục.....................

                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                GIẤY CHỨNG NHẬN

                       Trường học an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích

       Ủy ban nhân dân huyện Thủ Thừa

       Chứng nhận: Trường Mẫu giáo Long Thạnh

       Đạt tiêu chuẩn “Trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích”

       Năm học: 2018 - 2019

 Thủ Thừa, ngày        tháng 5 năm 2019

                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Quyết định số................. Đinh Văn Sáu

Ngày............tháng..........năm 2019

Sổ danh mục.....................

                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                GIẤY CHỨNG NHẬN

                       Trường học an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích

       Ủy ban nhân dân huyện Thủ Thừa

       Chứng nhận: Trường Mẫu giáo Tân Thành

       Đạt tiêu chuẩn “Trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích”

       Năm học: 2018 - 2019

                                             Thủ Thừa, ngày        tháng 5 năm 2019

                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Quyết định số................. Đinh Văn Sáu

Ngày............tháng..........năm 2019

Sổ danh mục.....................

                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                GIẤY CHỨNG NHẬN

                       Trường học an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích

       Ủy ban nhân dân huyện Thủ Thừa

       Chứng nhận: Trường Mẫu giáo Mỹ Phú

       Đạt tiêu chuẩn “Trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích”

       Năm học: 2018 - 2019

 Thủ Thừa, ngày        tháng 5 năm 2019

                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Quyết định số................. Đinh Văn Sáu

Ngày............tháng..........năm 2019

Sổ danh mục.....................

		2019-05-17T08:13:18+0700
	Việt Nam
	Đinh Văn Sáu
	Đinh Văn Sáu<dinhvansau@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-05-17T08:13:57+0700
	Việt Nam
	Đinh Văn Sáu
	Đinh Văn Sáu<dinhvansau@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-17T14:50:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-17T14:50:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-17T14:50:44+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-17T14:51:09+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!